
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Cosenza 
Determina a contrarre n. 6 di rettifica 

Gara Manutenzione Impianto 
Antincendio e Porte Antipanico Uffici 

ITL Cosenza                      
 

 
RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 30 DEL 12/10/2022 
   
                                               IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO DEL LAVORO DI COSENZA 
 
VISTA la propria determina a contrarre n. 30 del 12/10/2022 per l’affidamento del servizio di 
manutenzione Impianto Antincendio e Porte Antipanico per il triennio 2023/2025; 
 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale è stato riportato un altro CIG; 
 
RITENUTO  di dover procedere alla relativa correzione, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, 
 
 
                                                                                 DETERMINA 
 
per le ragioni sopra esposte, di rettificare il CIG da “ Z83369CCFA”  a  “ Z2A380AAE6 “. 
 
I dati personali del fornitore saranno trattati dall’INL, con sede in Roma- Piazza della Repubblica 59, in 
qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e unicamente ai fini della gestione del contratto. 
L’INL tratterà i dati personali del fornitore con le modalità di cui al modulo di informazioni (INLGDPR04) 
consultabile nell’apposita pagina del sito istituzionale 
https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx; 
Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il concorrente di accedere alla suddetta 
procedura di affidamento del servizio. 
La presente determina viene pubblicata ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito  www.ispettorato.gov.it 
 
Cosenza , 06/03/2023 
 
 
                                       
 
                                                                                                                              IL DIRIGENTE  

Dott. Giuseppe PATANIA 

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

		2023-03-06T10:54:18+0000
	Giuseppe Patania




